

Oven Visse Vande ApS

Overgaden Oven Vandet 44, 1415 København K

CVR-nr. 29 81 81 93

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. august 2023.



Hülya Türk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Oven Visse Vande ApS
Overgaden Oven Vandet 44
1415 København K

CVR-nr.: 29 81 81 93

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Hülya Türk, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive restaurations- og cafévirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.151.048 kr. mod 2.406.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.113.389 kr. mod 269.033 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	4.151.048	2.406.177
1 Personaleomkostninger	-2.770.479	-2.027.774
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-132.774	-136.639
Driftsresultat	1.247.795	241.764
Andre finansielle indtægter	273.454	196.226
Øvrige finansielle omkostninger	-64.450	-81.975
Resultat før skat	1.456.799	356.015
Skat af årets resultat	-343.410	-86.982
Årets resultat	1.113.389	269.033
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.113.389	269.033
Disponeret i alt	1.113.389	269.033

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	425.484	558.258
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>425.484</u>	<u>558.258</u>
Andre tilgodehavender	8.063.636	7.933.311
Deposita	215.979	215.979
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.279.615</u>	<u>8.149.290</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.705.099</u>	<u>8.707.548</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	100.000	100.000
Varebeholdninger i alt	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	120.291	89.032
Udskudte skatteaktiver	0	104.178
Andre tilgodehavender	313.261	171.000
2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	705.208	0
Periodeafgrænsningsposter	4.997	1.261
Tilgodehavender i alt	<u>1.143.757</u>	<u>365.471</u>
Likvide beholdninger	2.000	10.000
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.245.757</u>	<u>475.471</u>
Aktiver i alt	<u>9.950.856</u>	<u>9.183.019</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overført resultat	7.278.540	6.165.151
Egenkapital i alt	7.528.540	6.415.151
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.206	0
Hensatte forpligtelser i alt	15.206	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.045.016	1.001.341
Leverandører af varer og tjenesteydelser	164.072	298.903
Selskabsskat	168.026	14.432
Anden gæld	1.029.996	1.453.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.407.110	2.767.868
Gældsforpligtelser i alt	2.407.110	2.767.868
Passiver i alt	9.950.856	9.183.019

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	250.000	6.165.151	6.415.151
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.113.389	1.113.389
	250.000	7.278.540	7.528.540

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.680.446	1.951.875
Andre omkostninger til social sikring	37.608	29.843
Personaleomkostninger i øvrigt	52.425	46.056
	<u>2.770.479</u>	<u>2.027.774</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>11</u>	<u>9</u>
--	-----------	----------

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2022
Direktion	9,55	0	705.208

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i immaterielle samt materielle anlægsaktiver.

Selskabet har herudover ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejekontrakt, med en gensidig opsigelsesvarsel på 6 måneder til fraflytning den første i en måned. Huslejeforpligtelsen udgør t.kr. 300
